
PhDr. Tomáš Kupka, Tyršovo náměstí 860, 560 02 Česká Třebová, IČ: 74786661, bank č. ú.: 670100-2203572307/6210,
e-mail: info@firmyvregionu.cz; tel.: (+420) 606 321 930 (v pracovní den od 16:00 do 18:00),

     Před objednáním služby si prosím pozorně pročtěte obchodní podmínky a aktuální ceník služeb na www.firmyvregionu.cz

REGISTRACE NOVÉHO SUBJEKTU (vyplňte prosím čitelně tiskacím písmem)

1) FAKTURAČNÍ ÚDAJE (povinné)

Jméno a příjmení
(název firmy/instituce)

Ulice, číslo popisné

Obec, PSČ

IČ DIČ (pokud máte)

2) KONTAKTNÍ ÚDAJE (povinné)
E-mail: ………………………@………………………… Telefon: +420 ……………………………………………………

Jméno kontaktní osoby: …………………………………………………………………………………………………………

3) ÚDAJE KE ZVEŘEJNĚNÍ (co zde vyplníte, zveřejníme)

Název firmy /instituce/
jméno podnikatele

Adresa provozovny: …………………………………………………………………………………………………………………..

IČ DIČ (pokud máte)

Webová adresa

e-mail: ……………………………..@…………………………………….

Telefon: +420 ………………………………………….. Tel/fax: +420 …………………………………………

ICQ: ………………………………………. Skype: …………………………………………………

Značka - max. 3 slova
(specializace, klíčová slova…)

Pracovní doba

Charakteristika
firmy/nabídka
služeb
(cca 500 znaků)

Logo firmy
(logo zašlete v příloze e-mailu na adresu:  ANO, LOGO ZASÍLÁM
nova.registrace@firmyvregionu.cz)  NE, LOGO NEZASÍLÁM

Fotografie
(fotografie zašlete v příloze e-mailu na adresu:  ANO, FOTOGRAFIE ZASÍLÁM; POČET KUSŮ  (číslo)
nova.registrace@firmyvregionu.cz)  NE, FOTOGRAFIE NEZASÍLÁM

Doba zveřejnění inzerátu  1 rok  2 roky  3 roky  4 roky
Způsob zasílání faktury  zaslat pouze elektronicky v PDF (zdarma) zaslat poštou v tištěné verzi (30 Kč)

mailto:info@firmyvregionu.cz
www.firmyvregionu.cz
mailto:registrace@firmyvregionu.cz
mailto:registrace@firmyvregionu.cz


PhDr. Tomáš Kupka, Tyršovo náměstí 860, 560 02 Česká Třebová, IČ: 74786661, bank č. ú.: 670100-2203572307/6210,
e-mail: info@firmyvregionu.cz; tel.: (+420) 606 321 930 (v pracovní den od 16:00 do 18:00),

     Před objednáním služby si prosím pozorně pročtěte obchodní podmínky a aktuální ceník služeb na www.firmyvregionu.cz

4) UMÍSTĚNÍ NA WEBU (vyberte celkem nejvýše jednu možnost a v okénku ji zřetelně označte křížkem)

Jihočeský
 Blatná
 České Budějovice
 Český Krumlov
 Dačice
 Jindřichův Hradec

 Kaplice
 Milevsko
 Písek
 Prachatice
 Soběslav

 Strakonice
 Tábor
 Trhové Sviny
 Třeboň
 Týn nad Vltavou

 Vimperk
 Vodňany

Jihomoravský
 Blansko
 Boskovice
 Brno
 Břeclav
 Bučovice
 Hodonín

 Hustopeče
 Ivančice
 Kuřim
 Kyjov
 Mikulov
 Moravský Krumlov

 Pohořelice
 Rosice
 Slavkov u Brna
 Šlapanice
 Tišnov
 Veselí nad Moravou

 Vyškov
 Znojmo
 Židlochovice

Karlovarský
 Aš
 Cheb

 Karlovy Vary
 Kraslice

 Mariánské Lázně
 Ostrov

 Sokolov

Královehradecký
 Broumov
 Dobruška
 Dvůr Králové n. L
 Hořice

 Hradec Králové
 Jaroměř
 Jičín
 Kostelec nad Orlicí

 Náchod
 Nová Paka
 Nové Město nad Metují
 Nový Bydžov

 Rychnov nad Kněžnou
 Trutnov
 Vrchlabí

Liberecký
 Česká Lípa
 Frýdlant
 Jablonec nad Nisou

 Jilemnice
 Liberec
 Nový Bor

 Semily
 Tanvald
 Turnov

 Železný Brod

Moravskoslezský
 Bílovec
 Bohumín
 Bruntál
 Český Těšín
 Frenštát pod Radhoštěm
 Frýdek-Místek

 Frýdlant nad Ostravicí
 Havířov
 Hlučín
 Jablunkov
 Karviná
 Kopřivnice

 Kravaře
 Krnov
 Nový Jičín
 Odry
 Opava
 Orlová

 Ostrava
 Rýmařov
 Třinec
 Vítkov

Olomoucký
 Hranice
 Jeseník
 Konice
 Lipník nad Bečvou

 Litovel
 Mohlenice
 Olomouc
 Prostějov

 Přerov
 Šternberk
 Šumperk
 Uničiv

 Zábřeh

Pardubický
 Česká Třebová
 Hlinsko
 Holice
 Chrudim

 Králíky
 Lanškroun
 Litomyšl
 Moravská Třebová

 Pardubice
 Polička
 Přelouč
 Svitavy

 Ústí nad Orlicí
 Vysoké Mýto
 Žamberk

Plzeňský
 Bílovice
 Domažlice
 Horažďovice
 Horšovský Týn

 Klatovy
 Kralovice
 Nepomuk
 Nýřany

 Plzeň
 Přeštice
 Rokycany
 Stod

 Stříbro
 Sušice
 Tachov

Středočeský
 Benešov
 Beroun
 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
 Čáslav
 Černošce
 Český Brod
 Dobříš

 Hořovice
 Kladno
 Kolín
 Kralupy nad Vltavou
 Kutná Hora
 Lysá nad Labem
 Mělník

 Mladá Boleslav
 Mnichovo Hradiště
 Neratovice
 Nymburk
 Poděbrady
 Příbram
 Rakovník

 Říčany
 Sedlčany
 Slaný
 Vlašim
 Votice

Ústecký
 Bílina
 Děčín
 Chomutov
 Kadaň

 Litoměřice
 Litvínov
 Louny
 Lovosice

 Most
 Podbořany
 Roudnice nad Labem
 Rumburk

 Teplice
 Ústí nad Labem
 Varnsdorf
 Žatec

Vysočina
 Bystřice nad Pernšt.
 Havlíčkův Brod
 Humpolec
 Chotěboř

 Jihlava
 Moravské Budějovice
 Náměšť nad Oslavou
 Nové Město na Moravě

 Padov
 Pelhřimov
 Světlá nad Sázavou
 Telč

 Třebíč
 Velké Meziříčí
 Žďár nad Sázavou

Zlínský
 Bystřice pod Hostýnem
 Holešov
 Kroměříž
 Luhačovice

 Otrokovice
 Rožnov pod Radhoštěm
 Uherské Hradiště
 Uherský Brod

 Valašské Klobouky
 Valašské Meziříčí
 Vizovice
 Vsetín

 Zlín

Praha
 Praha 1
 Praha 2
 Praha 3
 Praha 4
 Praha 5
 Praha 6

 Praha 7
 Praha 8
 Praha 9
 Praha 10
 Praha 11
 Praha 12

 Praha 13
 Praha 14
 Praha 15
 Praha 16
 Praha 17
 Praha 18

 Praha 19
 Praha 20
 Praha 21
 Praha 22

mailto:info@firmyvregionu.cz
www.firmyvregionu.cz


PhDr. Tomáš Kupka, Tyršovo náměstí 860, 560 02 Česká Třebová, IČ: 74786661, bank č. ú.: 670100-2203572307/6210,
e-mail: info@firmyvregionu.cz; tel.: (+420) 606 321 930 (v pracovní den od 16:00 do 18:00),

     Před objednáním služby si prosím pozorně pročtěte obchodní podmínky a aktuální ceník služeb na www.firmyvregionu.cz

5) OBORY ČINNOSTI (vyberte nejvýše dvě možnosti a v okénku je zřetelně označte křížkem)
Pohostinství

 Bary
 Cukrárny
 Čajovny
 Hospody

 Kavárny
 Motoresty
 Pivnice
 Pizzerie

 Restaurace-česká kuchyně
 Restaurace-zahraniční kuchyně
 Rychlé občerstvení
 Vinárny

 Vinné sklepy

Turistické atrakce
 Hrady a zámky
 Muzea a galerie

 Přírodní lokality
 Rozhledny

 Skanzeny
 ZOO a botanické zahrady

Ubytování
 Hotely
 Kempy

 Motely
 Motoresty

 Penziony
 Soukromí

 Turistické ubytovny

Cestování
 Cestovní agentury a kanceláře  Dopravci a přepravci  Průvodci  Směnárny

Auto-moto
 Autoškoly
 Bazary

 Čerpací stanice
 Likvidace nehod

 Odtahové služby
 Prodejny vozidel

 Příslušenství a náhradní díly
 Servisy

Stavba
 Architekti
 Geodeti
 Požární dozor

 Stavby na klíč
 Stavební firmy
 Stavební materiál

 Stavební technika
 Statik
 Zemní práce

Dům a byt
 Bytový textil
 Koupelny
 Kuchyně
 Malíři a natěrači

 Nábytek
 Návrhy interiérů
 Odhadci
 Realitní kanceláře

 Stěhování
 Svítidla a dekorace
 Tepelná technika
 Úklidové služby

 Zabezpečení
 Zámečnictví

Zahrada
 Bazény  Návrhy zahrad  Vše pro zahradu  Zahradní nábytek

Finance
 Banky, spořitelny
 Dražby, aukce
 Finanční poradci

 Fondy, invest. spol.
 Pojišťovny
 Půjčky, hypotéky

 Směnárny
 Stavební spoření
 Účetní služby

Půjčovny
 Autopůjčovny
 Elektro a nářadí

 Hudební nástroje
 Knihovny

 Oděvy a sportovní potřeby
 Stavební technika

Hobby
 Akvaristika
 Antik, umění

 Dárkové zboží
 Hudební nástroje, hudebniny

 Chovatelství
 Military, zálesák

Sport
 Prodejny sportovního zboží  Sportovní zařízení  Fitness a bodybuild.  Solária

Elektro
 Elektromontáže  Elektroservisy  Prodejny elektromateriálu  Prodejny elektrospotřebičů

Obchody
 Bazary, záložny
 Domácí potřeby
 Drogerie-parfumerie
 Elektro, PC, mobily
 Energie
 Foto, video

 Hračky, kojen. zboží
 Keramika, sklo
 Květiny, zahradnictví
 Klenoty, zlatnictví
 Masna, uzeniny
 Nábytek

 Obchodní domy, supermarkety
 Oděvy, obuv
 Ovoce, zelenina
 Papírnictví, knihy
 Potraviny
 Sporovní potřeby

 Textil, galanterie
 Vybavení kanceláří
 Zábava
 Zdravá výživa
 Železářství

Řemesla
 Čalouníci
 Elektrikáři
 Klempíři
 Kominíci

 Kováři
 Malíři, natěrači
 Obuvníci
 Pokrývači

 Restaurátoři
 Sklenáři
 Stavební práce
 Svářeči

 Tesaři, truhláři
 Voda, plyn, topení
 Zámečníci

Služby
 Bezpečnostní agentury
 Erotické služby
 Foto, video
 Hudební skupiny
 Kadeřnictví, holič
 Kosmetika
 Knihařství, vazačství

 Kultura
 Likvidace odpadů
 Poradny
 Překlady, tlumočení
 Pohřební služba
 Reklama, marketing
 Sázkové kanceláře

 Sběrné suroviny
 Seznamky
 Sklenáři
 Společenské agent.
 Svatební salóny
 Taxislužba
 Tiskárny, grafici

 Úklid, čištění
 Web, internet
 Zámečníci
 Zprostředkovatelské služby

Zdravotnictví
 Alternat. medicína
 Geriatrická centra

 Lázně a léčebny
 Lékárny

 Lékaři
 Pečovatelské služby

 Zdravot. potřeby
 Zdravot. zařízení

Servisy a opravny
 Auto-motoservisy
 Elektro

 Kola a mopedy
 Šicí stroje

 ostatní
…………………………………

Vzdělávání
 Firemní školení
 Jazykové školy

 Počítačové kurzy
 Školy soukromé

 Školy státní
 Technické kurzy

Právo
 Advokáti
 Exekutoři

 Notáři
 Právní poradci

 Soudní znalci

Podnikání
 Finanční poradci  Právní poradci

Zemědělství
 Zeměděl. potřeby  Zemědělské produkty  Zeměděl. technika - prodej  Zeměděl. technika - servis

Veterina
 Útulky  Veterináři

mailto:info@firmyvregionu.cz
www.firmyvregionu.cz


PhDr. Tomáš Kupka, Tyršovo náměstí 860, 560 02 Česká Třebová, IČ: 74786661, bank č. ú.: 670100-2203572307/6210,
e-mail: info@firmyvregionu.cz; tel.: (+420) 606 321 930 (v pracovní den od 16:00 do 18:00),

     Před objednáním služby si prosím pozorně pročtěte obchodní podmínky a aktuální ceník služeb na www.firmyvregionu.cz

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY (s aktuálním ceníkem k dispozici také na www.firmyvregionu.cz)

Tyto všeobecné obchodní podmínky definují smluvní ujednání mezi provozovatelem webových stránek www.firmyvregionu.cz, PhDr. Tomášem Kupkou, Tyršovo nám. 860,
Česká Třebová 560 02, IČ: 74786661 (dále jako "provozovatel"), a registrovaným uživatelem (dále jako „klient“) o podmínkách poskytování základních služeb spojených
s propagací firem a dalších subjektů (podnikatelů, institucí apod.) na webových stránkách www.firmyvregionu.cz. Právní vztahy se řídí těmito obchodními podmínkami a dále
příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb. (Obchodní zákoník).

Provozovatel zajišťuje propagaci pro klienta a zveřejnění klientem poskytnutých organizačních, obchodních a ekonomických informací na veřejném internetovém informačním
portálu www.firmyvregionu.cz po sjednanou dobu za níže stanovených podmínek.

1. Registrace

1.1. Registrací se chápe zařazení klienta do registračního seznamu provozovatele. Provozovatel zařadí klienta do registračního seznamu po jeho zaplacení faktury
za objednanou službu pod číslem, které je shodné s číslem faktury a je též variabilním symbolem při bezhotovostním platebním styku. Tímto číslem se také bude klient
identifikovat při případné další komunikaci s poskytovatelem (např. žádost o změnu údajů apod.).
1.2. Klient se zavazuje, že jím poskytnuté údaje a podklady (fakturační údaje) budou pravdivé a úplné. Za správnost poskytnutých údajů odpovídá klient.
1.3. Klient je povinen zajistit, že jím poskytnuté textové, grafické a jiné podklady určené ke zveřejnění na veřejném internetovém informačním portálu www.firmyvregionu.cz
jsou v souladu s právními předpisy a jejich zveřejněním nebudou dotčena žádná práva třetích osob (např. osobnostní, autorská a jiná práva). V případě porušení této
povinnosti je klient povinen neprodleně vypořádat jakékoli oprávněně vznesené nároky třetích osob a současně nahradit provozovateli v plné výši veškerou vzniklou škodu.
Současně je provozovatel oprávněn v případě uplatnění nároku třetí osoby pozastavit do vyřešení sporu zveřejnění sporných údajů na veřejném internetovém informačním
portálu www.firmyvregionu.cz.
1.4. Provozovatel se zavazuje používat poskytnuté údaje a podklady klienta pouze pro vlastní potřebu a v souladu s objednanou službou.

2. Způsob objednání služeb

2.1. Neregistrovaný klient si služby nabízené provozovatelem objednává pomocí registračního formuláře"formulář-firma" (viz. registrace firem).
K objednání služby spojené s umístěním loga firmy (instituce) na hlavní stránku příslušného kraje použíje klient registrační formulář „formulář-logo“.
Registrovaný klient objednává úpravy inzerátu pomocí formuláře v odkazu „změny firem“.
2.2. Registrační formulář slouží k objednání prezentace vždy jen jedné firmy (instituce) nebo jedné provozovny. Pro každou další provozovnu (v případě firmy, která má více
provozoven) je třeba opakovat postup registrace, jako by se jednalo o zcela nový (neregistrovaný) subjekt. Firma (instituce) však může být inzerována až ve dvou oborech
činnosti (inzerát motorestu může být umístěn např. pod "ubytováním" i "pohostinstvím")
2.3. Po řádném vyplnění formuláře odešle klient formulář ke zpracování. Provozovatel na základě obdržených údajů vyhotoví fakturu a do 5 pracovních dní ji elektronicky
zašle klientovi.
2.4. V případě chybějících či nepřesných údajů provozovatel fakturu nevystaví a vyzve klienta k opravě či doplnění údajů. O údajích také viz bod 1.2. těchto obchodních
podmínek.

3. Komunikace

3.1. Veškerá komunikace mezi provozovatelem a klientem probíhá elektronicky na e-mailovou adresu kontaktní osoby určené klientem. Ve výjimečných případech může
komunikace probíhat jiným způsobem (telefonicky, poštovní korespondencí, osobně), vždy po individuální domluvě provozovatele a klienta. Kontaktní údaje provozovatele
včetně provozní doby pro telefonickou komunikaci jsou zveřejněny v sekci „kontakty“ v odkazu „firmyvregionu.cz“.
3.2. Klient může kdykoli výše uvedenými způsoby nebo písemným oznámením změnit kontaktní osobu, popř. kontaktní údaje pro komunikaci s provozovatelem, tato změna
je účinná od následujícího pracovního dne po přijetí oznámení změny. Při provedení změny takových údajů si provozovatel vymezuje právo (podle vlastního uvážení) ověřit si
identitu žádajícího subjektu.

4. Ceny služeb a platební podmínky

4.1. Ceny poskytovaných služeb jsou stanoveny v ceníku www.firmyvregionu.cz, pro jednotlivé služby platí vždy aktuální cena ke dni objednání služby. Klient má právo
na čerpání služeb pouze v případě řádného zaplacení sjednané ceny služeb. Poskytování služeb je omezeno dobou, na kterou byly služby objednány.
4.2. Na základě objednaných služeb bude klientovi zaslána výzva k úhradě – faktura, na základě níž je klient povinen uhradit sjednanou cenu služeb, a to ve lhůtě splatnosti
faktury, která činí 14 dnů ode dne doručení. Faktura bude zaslána elektronicky ve formátu PDF. Na žádost klienta lze zaslat fakturu s originálním podpisem a razítkem
poštou, tato služba je zpoplatněna (viz ceník služeb).
4.3. Uhrazení zaslané faktury se považuje za projev vůle, kterým dochází k uzavření závazné smlouvy s provozovatelem a odsouhlasení těchto obchodních podmínek.
Obsah smluvního ujednání je dán objednanými službami, sjednanou cenou a těmito obchodními podmínkami.
4.4. Uhrazením faktury klient hradí současně:
- náklady spojené se zveřejnění klientem poskytnutých organizačních, obchodních a ekonomických informací na veřejném internetovém informačním portálu
www.firmyvregionu.cz po sjednanou dobu a
- náklady spojené s rezervací místa pro tyto údaje.
4.5. Po již zrealizovaném zveřejnění informací na portálu www.firmyvregionu.cz (což je služba, kterou si klient u provozovatele objednal a uhradil) nelze uhrazenou částku ani
její část, v případě případné žádosti klienta o ukončení registrace, či vymazání zveřejněných informací na www.firmyvregionu.cz, vrátit, neboť objednaná služba již byla tímto
zveřejněním realizována.
4.6. Provozovatel se zavazuje realizovat objednanou službu do 14 dnů od připsání sjednané částky z uhrazené faktury na účet provozovatele. V případě prodlení klienta
s uhrazením ceny služeb delšího než 30 dnů je provozovatel oprávněn od smlouvy odstoupit, tj. objednanou službu nerealizovat.

5. Dodatečné a shrnující podmínky

5.1. Za obsah, pravdivost, jazykovou úroveň, kvalitu netextových materiálů, autorská práva, funkčnost a aktuálnost provozovatelem zveřejněných údajů je zodpovědný
výhradně klient objednávající si službu, který dané údaje uvedl do formulářů, popř. připojil jako přílohu e-mailu. Provozovatel informace určené ke zveřejnění pouze
zprostředkuje návštěvníkům portálu www.firmyvregionu.cz.
5.2. Provozovatel si vyhrazuje právo na změnu kategorie údajů v případě, že svým obsahem neodpovídají kategorii zadané klientem.
5.3. Provozovatel si vyhrazuje právo smazat jakékoliv informace v případě, že svým obsahem porušují obchodní podmínky portálu nebo obsahují ilegální, pornografický,
nesmyslný, neúplný nebo jiný nevhodný obsah nebo jsou v rozporu se zákony ČR, EU nebo v rozporu s dobrými mravy.
5.4. Klient souhlasí se zpracováním údajů vyplněných v registračním formuláři a s jejich použitím k úkonům spojeným s objednanou službou, dále souhlasí s ukládáním údajů
poskytovaných přes on-line rozhraní do databáze provozovatele a s jejich zpracováním v potřebném rozsahu. Smluvní strany se zavazují neposkytovat údaje a informace,
získané v rámci spolupráce, třetí osobě. Tyto údaje jsou předmětem obchodního tajemství a podle toho požívají i náležitou ochranu ve smyslu platných zákonů. Dále viz. 1.4.
těchto obchodních podmínek.
5.5. Provozovatel není zodpovědný za obsah žádné webstránky, na kterou odkazují odkazy webstránek portálu www.firmyvregionu.cz, a nenese žádnou zodpovědnost
za případné problémy, které mohou klientovi nebo uživatelům v této souvislosti vzniknout.
5.6. Provozovatel si vyhrazuje právo na jakoukoli úpravu nebo změnu těchto obchodních podmínek. Používáním portálu a/nebo služeb portálu i po změně obchodních
podmínek automaticky souhlasíte s novými obchodními podmínkami. Jestliže s novými obchodními podmínkami nebudete souhlasit, musíte okamžitě ukončit používání
portálu a služeb portálu.

Platnost Všeobecných obchodních podmínek: od 1.3.2009

mailto:info@firmyvregionu.cz
www.firmyvregionu.cz
www.firmyvregionu.cz
www.firmyvregionu.cz
www.firmyvregionu.cz
www.firmyvregionu.cz
www.firmyvregionu.cz
www.firmyvregionu.cz
www.firmyvregionu.cz
www.firmyvregionu.cz
www.firmyvregionu.cz
www.firmyvregionu.cz
www.firmyvregionu.cz
www.firmyvregionu.cz

